
 

VILNIAUS PILAITĖS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO TARYBOS SUDĖTIES 

 

2023 m. balandžio 6 d. Nr. V-61 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis gimnazijos darbo tarybos 2023-03-24 susirinkimo posėdžio protokolo Nr.1 

nutarimu, 

 T v i r t i n u  gimnazijos darbo tarybos sudėtį: 

1. Sigita Pedzevičienė – darbo tarybos pirmininkė. 

2. Alma Paliulienė – darbo tarybos sekretorė. 

3. Agnė Goberytė-Meškauskienė – darbo tarybos narė. 

 

 

Direktorius          Mindaugas Briedis 

 

 


